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Szanowny Panie Przewodniczacy,
W odpowiedzi na Pana interpelacje - zapytanie Nr 200/25, ztozone w dniu 25 wrzeSnia
2025r., w sprawie: nieruchomosci zlokalizowanej przy rondzie w ciggu obwodnicy Gryfina i ulicy

Armii Krajowej uprzejmie informuje co nastepuje.

Odpowiedz na pytanie 1.

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino wyrazit opinie do przedtozonej koncepcji budowy
obwodnicy Gryfina w pismach znak: BMP.RP.6724.1.28.2019.JE z dnia 5 czerwca 2019 r., znak:
BMP.RI.7234.07.2019.MA z dnia 14 sierpnia 2019 r. oraz znak: BMP.RI.7234.07-1.2019.MA z dnia 8 maja
2020 r. (w zatgczeniu).

Odpowiedz na pytanie nr 2.

Burmistrz nie miat wptywu na lokalizacje paneli dzwigkochtonnych. Standardy jakosci
Srodowiska w zakresie emisji hatasu okreslone sa przez dopuszczalne poziomy hatasu, zawarte
w Rozporzadzeniu Ministra Srodowiska z dnia 14 czerwca 2007 r. w sprawie dopuszczalnych
poziomoéw hatasu w Srodowisku. Kwalifikacje terenow okreSla sie na podstawie miejscowych
planow zagospodarowania terenu, a w przypadku ich braku w oparciu o faktyczne

zagospodarowanie terenu.

Odpowiedz na pytanie nr3inr 4.

Generalna Dyrekcja Drog Krajowych i Autostrad realizujgc inwestycje drogowe jest
zobowigzana przestrzegac obowiazujacych przepisow, takze w zakresie ekranow akustycznych,
w oparciu o obowiazujace przepisy prawne m.in. w/w Rozporzadzenie Ministra Srodowiska z dnia
14 czerwca 2007 r. w sprawie dopuszczalnych poziomow hatasu w Srodowisku.

Ponadto, wskazac nalezy, ze decyzja ustalajgca warunki zabudowy polegajacej na budowie
budynku mieszkalnego z garazem w zabudowie zagrodowej na terenie dz. nr 734/6, w s3siedztwie

planowanej obwodnicy Gryfina w ciggu drogi krajowej nr 31 zostata wydana w pazdzierniku 2019r.
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po zaopiniowaniu przez Generalng Dyrekcje Drog Krajowych i Autostrad, Oddziat w Szczecinie, przy
braku jakichkolwiek uwag wnioskodawcy.

W marcu 2020r. wtasciciel dziatki nr 734/6 wystgpit o zmiane ostatecznej decyzji Burmistrza
w zakresie ustalonych linii zabudowy oraz zwigkszenia powierzchni zabudowy, uzasadniajgc cyt.
"po negocjacjach z Generalng Dyrekcja Drog Krajowych i Autostrad zostaje nam powierzchnia
dziatki 2.980 m? co pozwala na powiekszenie powierzchni zabudowy budynku w zabudowie
siedliskowej." Inwestor przedtozyt projekt zagospodarowania terenu skoordynowany
z realizowanym dla GDDKIA projektem obwodnicy Gryfina w ciaggu drogi krajowej nr 31, w rejonie
dziatki stanowigcej jego wtasnoS¢. Projekt decyzji uwzgledniajacej wniosek mieszkanca zostat
przestany do zaopiniowania do Generalnej Dyrekcji Drog Krajowych i Autostrad. W dniu 22 czerwca
2020r. do tutejszego Urzedu wptyneto pismo Z-cy Dyrektora Oddziatu GDDKiA, w ktorym organ
opiniujacy projekt decyzji poinformowat, ze wyznaczone nieprzekraczalne linie zabudowy, w ktorych
ma by¢ zlokalizowana budowa siedliska w zabudowie zagrodowej, obejmujgcego budynek
mieszkalny z garazem, nie koliduja bezpoSrednio z planowana obwodnicg Gryfina w ciggu drogi
krajowej nr 31. Jednakze, zarzadca drog krajowych wskazat, iz budowa na czesci terenu dziatki
mieszkahca siedliska oznacza, ze znajdowac sie bedzie ono w strefie oddziatywania inwestycji
drogowej. Dalej organ opiniujgcy podkreslit, Zze zgodnie z decyzja o Srodowiskowych
uwarunkowaniach, obwodnica Gryfina bedzie zrodtem hatasu i drgan dla planowanej inwestycji, co
oznacza, iz lokalizacja nowej zabudowy musi uwzglednia¢ negatywne oddziatywanie ww. drogi
poprzez wtasciwe usytuowanie i uksztattowanie budynku, stosowanie elementow amortyzujgcych
drgania oraz ostaniajagcych i ekranujacych przed hatasem, a takze racjonalne rozmieszczenie
pomieszczen w budynku oraz zapewnienie izolacyjnoSci akustycznej przegrod zewnetrznych

okreslonej w Polskiej Normie dotyczacej wymagane]j izolacyjnosci akustycznej przegrod w

budynkach oraz izolacyjnosci akustycznej elementow budowlanych. Koszt realizacji powyzszych

zabezpieczen ponosi¢ bedzie Inwestor budynku realizowanego w sgsiedztwie planowanej drogi.

Ponadto zarzadca drogi zwrocit uwage, ze realizacja inwestycji musi spetnia¢ wymagania okreslone
w art. 43 ust. 1 lp. 3 Ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych, ktory zawiera
uregulowania dotyczace sytuowania obiektow budowlanych, o ktorych mowa w art. 3 pkt 1 ustawy
z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane, tj. dotyczy lokalizacji: budynkow, budowli (tj. m.in. obiektow
liniowych, sieci technicznych, wolno stojacych instalacji przemystowych lub urzadzen technicznych),
sieci uzbrojenia terenu, czesci budowlanych urzadzen technicznych (kottow, piecow przemystowych,
elektrowni jadrowych, elektrowni wiatrowych i innych urzadzen) oraz fundamentow pod maszyny
i urzadzenia, jako odrebne pod wzgledem technicznym czesci przedmiotow sktadajgcych sig na catosc
uzytkowa) oraz obiektéw matej architektury, ktore winny by¢ usytuowane w odlegtosci co najmniej
25,0m od zewnetrznej krawedzi jezdni w/w drogi krajowej nr 31.

Natomiast majgc na uwadze fakt, iz droga krajowa nr 31 na przedmiotowym odcinku, na podstawie



treSci § 8a ust. 1 pkt 2 rozporzadzenia Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca
1999r. w sprawie warunkow technicznych, jakim powinny odpowiadac drogi publiczne i ich
usytuowanie wyposazona zostata w dodatkowe jezdnie, odpowiadajace parametrom technicznym
drég klasy D, L lub Z - zlokalizowane w jej pasie drogowym, co oznacza, ze sg réwniez drogami
publicznymi, ich takze dotycza wymagania okreSlone w art. 43 ust. 1 lp. 3 ww. Ustawy o drogach
publicznych, lecz ze wzgledu na petniona przez nie funkcje, jak dla drogi gminnej poza terenem
zabudowy.

Po analizie interesow stron (inwestora prywatnego i inwestora realizujgcego inwestycje celu
publicznego), w toku postepowania dotyczacego zmiany decyzji, Burmistrz zorganizowat spotkanie
z udziatem: mieszkanca i jego ojca, przedstawicieli Generalnej Dyrekcji Drog Krajowych i Autostrad,
Oddziat w Szczecinie oraz przedstawicieli Gminy Gryfino. Przedstawiciele Gminy Gryfino
zaproponowali wtascicielowi dziatki zlokalizowanej na trasie projektowanej obwodnicy Gryfina
zamianeg dziatki. Propozycja spotkata sie¢ z brakiem akceptacji mieszkanca. Przedstawiciele GDDKiA
zaproponowani korekte przebiegu obwodnicy wraz z droga techniczng, w mozliwym zakresie

(pierwotny przebieg - kolor czerwony, przebieg po korekcie - kolor niebieski).
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Takie rozwigzanie zostato zaakceptowane przez mieszkanca. Decyzja w sprawie zmiany

decyzji o warunkach zabudowy zostata wydana z uwzglednieniem ustalen ze spotkania.



Odpowiedz na pytanie nr 5.

Kazda nowa inwestycja w sasiedztwie dziatki nr 734/6 wymaga uzyskania decyzji
owarunkach zabudowy i zagospodarowania terenu i musi spetniac wymogi okreSlone
w Rozporzadzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 26 sierpnia 2003 roku w sprawie sposobu ustalania
wymagan dotyczacych nowej zabudowy izagospodarowania terenu w przypadku braku
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Biorgc powyzsze pod uwagg, nie mozna
zatozy¢, czy deklarowaé, ze w sasiedztwie danej dziatki nie bedzie ucigzliwej dziatalnosci,
stwierdzenie powyzszego wymaga ztozenia stosownego wniosku, wyznaczenia obszaru
analizowanego i przeprowadzenia na nim analizy funkcji oraz cech zabudowy i zagospodarowania

terenu i ostatecznie wydania decyzji.

Odpowiedz na pytanie nr 6.

Obecnie wszczete jest postepowanie administracyjne w sprawie ustalenia warunkow
zabudowy dla inwestycji polegajacej na budowie budynku ustugowego na dziatce nr 734/1 obreb

Gryfino 4. Sprawa jest w toku, nie ustalono jeszcze warunkow zabudowy na ww. dziatce.

Jednoczesnie informuje, ze w dniu 08.08.2025 r. do tutejszego urzedu wptyneta analiza
porealizacyjna w zakresie hatasu dla inwestycji budowy obwodnicy Gryfina ciggu drogi krajowej
nr 31, tom | analiza porealizacyjna, z ktorej wynika, ze catodobowe pomiary poziomu hatasu
wykonano tacznie w 19 punktach pomiarowych. Pomiary nie wykazaty wystepowania przekroczen
dopuszczalnych wartosci poziomu hatasu komunikacyjnego zadnym z punktow pomiarowych,

zarowno w porze dnia jak i porze nocy.

W zataczeniu kopia pism:

1. BMP.RP.6724.1.28.2019.JE z dnia 5 czerwca 2019 r. #
2. BMP.RI.7234.07.2019.MA z dnia 14 sierpnia 2019 r. //
y ;
3. BMP.RI.7234.07-1.2019.MA z dnia 8 maja 2020 r. ! / i
/

Otrzymuja:
1. adresat
2. BMP-ala



FA]
o

) AN - ~7 0
SNRIH L5300
% e Szczecin, dnia 18.05.2020
Grzegorz Dziedzina c /‘ A l.r; A
Z-ca Dyrektora Oddziatu Sy S D4
; /\}3 ‘
0.5Z.1-1.4110.31.01.2020.12.2.r$ JJ“

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino
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dot.: pisma nr BMI.RI.7234.07-1.2019.MA z dnia 08.05.2020 r. dotyczgcego opinii do
projektowanej koncepcji obwodnicy Gryfina.

GDDKIiA Oddziat w Szczecinie przekazuje ponizej swoje stanowisko w sprawie
przekazanych w ww. pismie poszczegdlnych uwag i wnioskéw:

Odnosnie punktu a)

Projektowane skrzyzowanie drogi krajowej nr 31 z droga wojewddzka wraz z
projektowanymi  sSciezkami  rowerowymi uzyskato  pozytywng opinie  Urzedu
Marszatkowskiego i Zachodniopomorskiego Zarzadu Drég Wojewddzkich w Koszalinie.
Projektant opracowywanej przez Gmine Gryfino $ciezki rowerowej w ciqgu drogi
wojewddzkiej, jest w kontakcie z pracownia projektowq ,DIM”, opracowujacg na zlecenie
tut. Oddziatu Koncepcje obwodnicy Gryfina w ciggu dk 31. Projektant Sciezki rowerowej
na biezaco otrzymuje aktualny materiat dotyczacy projektowanych w ramach Koncepcji
rozwigzan w celu skoordynowania tych dwdch opracowarn.

Odnosnie punktu b)

Przejazd dla roweréw W-1 w km 0+460 zaprojektowany zostal w ciggu istniejgcej drogi,
ktéra ma powigzanie z istniejacymi drogami zaréwno po stronie wschodniej jak
i zachodniej projektowanej obwodnicy.

Po stronie wschodniej taczy sie z istniejaca droga przebiegajaca przez tereny leséne
i dowigzuje sie w kierunku pétnocnym do projektowanej drogi zbiorczej DZ-1 a w
kierunku potudniowym do drogi zbiorczej DZ-3 i dalej DZ-4.

Po stronie zachodniej faczy sie z istniejaca droga na dziatlce o numerze ewidencyjnym
175, 459/2, 461/2.

Generalna Dyrekcja ai, Bohzterow Warszawy 33

Drég Xrzjowych i Avtestrad 70-34

Qddzial w Szczecinis tzl. centrala: (021) 432 53 9
tel. sekratariat: (091) £

v addkia.gov.pl fas. selrstarizl: (0%1) 484 38 72

e-meil: szczecin@addkiz.aov.pl



Tak wiec na catym odcinku od drogi krajowej nr 31 na poczatku opracowania do ronda na
skrzyzowaniu z droga wojewddzka nr 120 zapewniona jest ciggto$¢ drdg dla ruchu
rowerowego i ruchu pieszych.

Odnosnie punktu c)
Rozwigzania kolizji z urzadzeniami melioracyjnymi i wodnymi oraz kolizji z istniejgcymi
rowami zostang ujete w projektach branzowych.

Odnosnie punktu d)

Droga zbiorcza DZ-11 w przedstawionym do opinii planie sytuacyjnym dowigzuje sie do
drogi na dzialce nr 278, natomiast przebudowa istniejacego zjazdu z istniejacej drogi
krajowej nr 31 na dziatke nr 278 znajduje sie poza zakresem inwestycji.

Odnosnie punktu e)

Wlot D na rondo na koncu projektowanej obwodnicy zaprojektowany zostat na dtugosci
niezbednej do dowigzania sie w planie i wysokosciowo do istniejgcej drogi.
Zaproponowany przez Panstwa zakres przebudowy, znajduje sie poza zakresem decyzji
srodowiskowej oraz znacznie wykracza poza wykaz niezbednych robdt, ktére nalezy
wykona¢ w ramach planowanej obwodnicy Gryfina, w zwigzku z czym tut. Oddziat nie
widzi uzasadnienia dla przebudowy ww. drogi na wskazanym odcinku.
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S _ Burmistrz Miasta 17/;
i Gminy Gryfino

BMI.R1.7234.07-1.2019.MA Gryfino, dn. 08 maja 2020 r.

Pracownia Projektowa Drog i
Mostow ,,DIM"

ul. Sosnowa 6F

71-468 Szczecin

W odpowiedzi na Wasz wniosek z dnia 12.03.2020 r. nr DIM-I-16/03/KP-DK31/2020
odnosnie zaopiniowania koncepcji programowej wraz z dokumentacja zwiqzana z
rozpoznaniem podtoza gruntowego dla zadania pn. ,Budowy obwodnicy Gryfina w ciggu
drogl krajowe/ nr 31" informujemy, ze w wczesniejszych pismach Gmina Gryfino wyraza’ca
juz swoje stanowisko w przedmiotowym temacie, ktore zostaty przez Panstwa w czesci
uwzglednione w przestanej koncepcji. Jednakze dodatkowo pragne poinformowac i
zasygnahzovvac nastepujace spostrzezenia:

a) w obrebie przebudowy DW120 nalezy WZ[QC pod uwage opracowany przez Gmine
Gryfino projekt budowy Sciezki rowerowej w pasie tej drogi wojewodzkiej na
odcinku Gryfino - Wettyn, pod katem dowigzania sie projektowang Sciezka w
obreble ronda obwodnicy Gryfina,

b) rozwazyc przedtuzenie budowy drég DZ-1i DZ-2 do projektowanego przeJazdu dla
rowerow W-1 w km 0+460,00, co bedzie stanowi alternatywna droge i w duzym
stopniu usprawni ruch roweréw i pieszych pomiedzy terenami projektowane;
obwodnicy,

¢)w km ok 1+120,00 projektowanej obwodnicy istnieje kolizja z istniejgcym
nienaniesionym na mapach geodezyjnych  rurociggiem  melioracyjnym
przebiegajagcym m.in. pod wewnetrzng droga, dziatka nr 187 obreb 2 m. Gryfino, a
grunt w ktorym przebiega rurociag nie jest wydzielony geodezyjnie tylko uzytkami.
Woda, ktora tam przeptywa pochodzi z nieuzytkow zlokalizowanych w obrebie ul.
Armii Krajowej w Gryfinie, a nastepnie poprzez DW120 przeptywa przez ogrody
dziatkowe i wyptywa otwartym ciekiem w rejonie ul. Opolskiej dalej rowem
melioracyjnym pod DK31 do kanatu Gryfino-Czepino,

d) zaprojektowaé potaczenie drogi DZ-11 z zjazdem z istniejgcej DK31 w dziatce nr 278
obreb 5 m. Gryfino, stanowigcej wtasnos¢ Gminy Gryfino,

e) wlot D do projektowanego ronda oznaczonego Jako ,D”, stanowi przedtuzenie

ul. Stokrotki w m. Zérawki, w ciggu ktorej znajduja sie dwa mate obiekty mostowe
nad rz. Tywa o konstrukcji drewniano—betonowej, stuzace w gtownej mierze lokalnej
spo{ecznosu dla ruchu pojazdéw o matym tonazu. Biorqc pod uwage,

DI\UHIUIIII\UV\ICIIIH:‘ }JIUJEI\LUWdIIt‘j UL)VVUUIIILy L 11T, LUlchl\I LJ UL Jd)llllllUWQ lt‘LQLq W
ciggu drogi powiatowej nr 13687, prosimy o rozwazenie ewentualnej przebudowy tej
drogi na pozostatej dtugosci tj. ok. 200 mb.

www.gryfino.pl Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino
www.bip.gryfino.pl ul. 1 Maja 16, 74-100 Gryfino
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" UL Sosnowa 6F, 71-468 Szczecin, Tel/fax: 91-4500745, tel: 91-4500577
gy E-mail: biuro@dim.szczecin.pl, www.dim.szczecin.pl, NIP: 852-060-15-66

Szczecin, dn. 12.03.2020 r.

URZAD GMINY I MIASTA GRYFINO

7/; é{/{"}l&\! \.."\‘ L i ul' 1 MaJa 16
e 74-100 Gryfino
A
P

Temat.: Koncepcja Programowa wraz z dokumentacjq zwigzang z rozpoznaniem podfoza
gruntowego dla zadania pn.: "Budowa obwodnicy Gryfina w ciggu drogi krajowej

nr 31",
,DIM” - Pracownia Projektowa Drog i Mostéw w Szczecinie w zwigzku z realizacjg

dla Generalnej Dyrekcji Drog Krajowych i Autostrad Oddziat w Szczecinie dokumentacji

pn.:

Koncepcja Programowa wraz z dokumentacja zwigzang z rozpoznaniem podfoza
gruntowego dla zadania pn.: "Budowa obwodnicy Gryfina w ciagu drogi
krajowej nr 31"

zwraca sie z prosba o zaopiniowanie zaprojektowanych rozwigzan.

Z powazaniem

Pracownia Projek am Br ou i Mostow

Sprawe prowadzi:

Varcin Jurewicz tel./fax 91-4500/45, tel. 91-4500577, eé-mail. gryfinowadim.szczecin.pl

W zataczeniu:
1. 2 egz. planu. sytuacyjnego i orientacyjnego
2. Petnomicnictwo
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BMI.RI1.7234,07.2019.MA Gryfino, dn. 14 sierpnia 2019 r.

Pracownia Projeictowa Drog i
Mostow ,DIM" Ryszard Kowalski
ul. Sosnowa 6F

71-468 Szczecin

W odpowiedzi na Wasz wniosek z dnia 08.07.2019 r. (data wptywu do tut. Urzedu
17.07.2019 r.) w zakresie wstepnych uzgodnien przedtozonej koncepcji ,Budowy obwodnicy
Gryfina w ciggu drogi krajowej nr 31" informujemy, ze pismem z dnia 05.06.2019 r. nr
BMP.RP.6724.1.28.2019.JE (w zatgczeniu kopia) Gmina Gryfino wyrazita juz swoje stanowisko
w przedmiotowym temacie, ktore zostato przez Panstwa uwzglednione w przestanej
koncepcji. Jednakze dodatkowo pragne poinformowac co nastepuje:

a) Gmina Gryfino w roku biezacym opracuje projekt budowy Sciezki rowerowej w
pasie drogi wojewodzkiej nr 120 na odcinku Gryfino - Wettyn, co nalezatoby wziac
pod uwage przy opracowywaniu projektu obwodnicy Gryfina,

b) trwaja obecnie uzgodnienia zwigzane z projektowanymi wariantami trasy nowego
przebiegu drogi krajowej nr 31 na odcinku wezet Radziszewo A6/31 - wezet
Gryfino. Wstepnie wybrano wariant wtaczenia sie nowego przebiegi DK31 w
projektowany przez Panstwa wezet Gryfino w rejonie drogi wojewodzkiej nr 120 z
uwzglednieniem projektowanej z w/w wezta drogi obstugujacej teren planowane;j
strefy ustugowo-produkcyjnej, '

c) w przedtozonej koncepcji w obrebie wtgczenia sie za m. Gryfino w stary przebieg
DK31, projektowana przez Panstwa droga po stronie zachodniej wzdtuz
planowanej obwodnicy, docelowo moze stuzy¢ jako skomunikowanie obszaru
planowanego cmentarz komunalnego,

d) w zakresie kolizji z przebiegiem sieci i urzadzen na trasie projektowanej
obwodnicy, nalezy wystapi¢ do gestorow mediow, zarzadcow drog, terenow.

wyaw.grvfino.pl ) Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino
www.bin.gryfino.pl ul. 1 Maja;)6, 74100 Gryfino
) +48 91 416 20 11
& +48 9141627 02
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A Szczecin, dn. 08.07.2019 r.
f‘;ﬂff R Urzad Miasta i Gminy Gryfino
:/{,‘j i - : L
R R - © Wydziat Gospodarki Komunalnej
: £ 1621 - ’_/
ot f ul. 1 Maja 16

74-100 Gryfino

DIM - 48/07/KP-DK31/2019

Terat. : Koncepcja Programowa wraz z dokumentacjq zwigzang z rozpoznaniem podfoza
gruntowego dla zadania pn.: "Budowa obwodnicy Gryfina w ciqgu drogi krajowej
nr 31"

,DIM” — Pracownia Projektowa Drdg i Mostow w Szczecinie, dziatajac w imieniu i z
upowaznienia Inwestora, tj. Generalnej Dyrekcji Drog Krajowych i Autostrad Oddziat w
Szczecinie w zwigzku z realizacjg koncepcji programowej dla zadania pn.:

"Budowa obwodnicy Gryfina w ciagu drogi krajowej nr 31".

zwraca sie z prosba wstepne okreélenie kolizji oraz wstepne okreslenie warunkow
ich likwidacji. '

W zataczeniu przesytamy plan sytuacyjny i orientacyjny z prosba o naniesienie na
zaftaczonych mapach przebiegu sieci i urzadzen bedacych witasnoscig Miasta i Gminy
Gryfino.

Prosimy réwniez o informacje o ewentualnych planowanych inwestycjach w
obszarze projektowanej drogi krajowej nr 31.

Z powazaniem

- B L1 ' 1

ard Kowalski®™

, ul. Sogpowa &f
erEs00577

63-15-65

Sprawe prowadzi:

Marcin Jurewicz tel./fax 91-4500745, tel. 91-4500577, e-mail: gryfino@dim.szczecin.pl

Zatgczniki:
1. Plan orientacyjny - 2 egz.
2. Plan sytuacyjny - 2 egz.
3. Petnomocnictwo
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Generalna Dyrekcja Drog
Krajowych i Autostrad
Oddziat w Szczecinie

al. Bohaterow Warszawy 33
70-340 Szczecin

Po analizie opracowanej przez Panstwa koncepcji programowej dla zadania ,Budowa
obwodnicy Gryfina w ciggu drogi krajowej nr 31", uprzejmie prosze o wziecie pod uwage trzech
bardzo istotnych dla mieszkaficéw Gminy Gryfino zagadnien:

1. Wykonanie skrzyzowania poziomego projektowanej obwodnicy z droga powiatowg - ulicg Armii
Krajowej w Gryfinie, z uwagi na potrzebe obstugi komunikacyjnej dwoch duzych, wcigz
rozwijajacych sie osiedli zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, zlokalizowanych przy ul. Jana
Pawta Il oraz ul. Armii Krajowej, o powierzchni ok. 50 ha kazde.

2. Przeanalizowanie wptywu projektowanych rozwigzai w rejonie skrzyzowania obwodnicy z drogg
wojewddzka Nr 120, na planowang w tym rejonie strefe ustugowo - produkcyjna. Wskazany
teren w czeéci objety jest ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
(obecnie na etapie zmiany). Zgodnie z opracowywanymi dokumentami planistycznymi,
bioracymi pod uwage potencjat terénu (potozenie, uzbrojenie, skomunikowanie), przewidziany
jest on pod zabudowe produkeyjng, magazynowo-sktadowa oraz ustugowa.

|

‘-‘W‘?n.
o
Y
o 9
B ot i |

3. Uwzglednienie w rozstrzygnieciach  projektowych —potrzeby skomunikowania obszaru
planowanego cmentarza komunalnego w potudniowej czesci miasta Gryfina.

Otrzymuja: o
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